СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2024 года  № 9/42
город Серов

Об утверждении графика представления участковыми избирательными
комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств федерального
бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016

№ 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета,

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального

бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим

избирательным комиссиям, комиссиям референдума», Серовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить график представления участковыми избирательными

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств федерального

бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской,

назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с

отчетом о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на

подготовку и проведение выборов представить акты приема-передачи

имущества, используемого участковыми избирательными комиссиями, на

хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям,

указанным в приложении.

 2

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Серовской городской территориальной избирательной комиссии

К.М. Воронина.

Председатель Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова

 3

Приложение
к решению Серовской городской

территориальной избирательной комиссии
от 11 марта 2024 г. № 9/42

График представления участковыми избирательными комиссиями отчета
о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на

подготовку и проведение выборов Президента Российской, назначенных на
17 марта 2024 года

№

п/п
№ УИК

1
8

.0
3

.2
02

4

1
9

.0
3

.2
02

4

2
0

.0
3

.2
02

4

2
1

.0
3

.2
02

4

1
798 18.03.

2
799 18.03.

3
801 18.03.

4
802 18.03.

5
803 18.03.

6
804 18.03.

7
808 18.03.

8
809 18.03.

9
810 18.03.

10
813 18.03.

11
2467 18.03.

12
2468 18.03.

13
2469 18.03.

14
2470 18.03.

15
2471  19.03.

16
2472  19.03.

17
2473  19.03.

18
2474  19.03.

19
2475  19.03.

 4

20
2476  19.03.

21
2477  19.03.

22
2478  19.03.

23
2479  19.03.

24
2480  19.03.

25
2481  19.03.

26
2482  19.03.

27
2483  19.03.

28
2484  19.03.

29
2485   20.03.

30
2486   20.03

31
2487   20.03

32
2488   20.03

33
2489   20.03

34
2490   20.03

35
2491   20.03

36
2492   20.03

37
2493   20.03

38
2494   20.03

39
2495   20.03

40
2496   20.03

41
2497   20.03

42
2499   20.03

43
2500    21.03

44
2501    21.03

45
2502    21.03

46
2503    21.03

47
2504    21.03

48
2505    21.03

49
2506    21.03

 5

50
2507    21.03

51
2508    21.03

52
2509    21.03

53
2510    21.03

54
2511    21.03

55
2512    21.03

56
2513    21.03